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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Name Vorname

DANNENMANN Marie-Sophi
LOBE MANGA Aurelia
HULSE Lina

MOLLE Luise
ALTUNTAS Su Helen
BRANDAU Lou

XU Yining

GREISER Carla
MUHLEISEN Katharina
BEHRENS Annabelle
WIEDENROTH Leana
TURKIS Isabela
TENELSEN Emily
HEIN Sophie
LINDNER Luisa
AMMELBURGER Sophie
GANEA Anastasia
TRUSHEIM Luisa
GENG Christa
CERNATINSCHI Daria
RIESS Rosa

19. TFC Jugendcup 2024

Damenflorett U15

Verein

TSB SCHWABISCH GEMUN
TG DORNIGHEIM
FS TV LANGEN
MTYV GIESSEN
DARMSTADTER FC
DARMSTADTER FC
TSG WEINHEIM

TG HANAU
DURENER FC
SKGO
DARMSTADTER FC
TV DIEBURG
SKGO

TSV BAD KISSINGEN
SKGO

FS TV LANGEN
MTYV GIESSEN
SKGO

SKGO

MTYV GIESSEN
SKGO

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ROU
GER
GER
ROU
GER

Geburt

7/12/2010
24/12/2011
13/2/2011
12/2/2010
21/6/2011
20/3/2012
5/2/2012
25/9/2011
26/9/2013
18/10/2011
13/2/2012
3/1/2011
28/9/2012
18/1/2012
6/12/2010
17/7/2010
7/11/2011
14/6/2011
10/12/2010
24/12/2011
19/5/2010




Document Engarde 19. TECJ ugendcup 2024
07.11.2024 22:41:11 Damenflorett U15

Modus des Wettbewerbs

es gibt 21 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 21 Fechter

3 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
21 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 21 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
LINDNER Luisa

HEIN Sophie
ALTUNTAS Su Helen
TENELSEN Emily
AMMELBURGER Sophie
GANEA Anastasia

XU Yining

Runde Nr2 0:00

BEHRENS Annabelle

HULSE Lina

WIEDENROTH Leana
TRUSHEIM Luisa
CERNATINSCHI Daria
LOBE MANGA Aurelia
DANNENMANN Marie-Sophi

Runde Nr3 0:00

RIESS Rosa

GREISER Carla
MOLLE Luise

GENG Christa
BRANDAU Lou
TURKIS Isabela
MUHLEISEN Katharina

19. TFC Jugendcup 2024

Damenflorett U15

SKGO vV |2 3 3 vV |1
TSV BAD KISSINGEN 4 0 vV |4 4 \%
DARMSTADTER FC vV |V vV |V |V |V
SKGO vV |3 1 vV |V |1
FS TV LANGEN VvV |V |0 2 4 2
MTV GIESSEN 4 vV |1 1 \ 0
TSG WEINHEIM vV |2 4 V |V |V
SKGO 4 vV |V |V |0 \%
FS TV LANGEN \ 3 vV |V |2 0
DARMSTADTER FC 4 \% vV |V |2 2
SKGO 4 1 1 vV |1 1
MTV GIESSEN 1 2 4 3 1 0
TG DORNIGHEIM vV |V |V |V |V 1
TSB SCHWABISCH GEMU |4 vV |V |V |V |V
SKGO 0 0 0 0 0 0
TG HANAU \ 1 vV |4 vV |2
MTYV GIESSEN vV |V vV |V |V |2
SKGO V2 |1 0 0 1 0
DARMSTADTER FC vV |V |2 \% vV |V
TV DIEBURG vV |2 0 vV |2 4
DURENER FC vV |V |V |V |1 \%

S/IG
2/6
2/6
6/6
3/6
2/6
2/6
4/6

S/IG
4/6
3/6
3/6
1/6
0/6
5/6
5/6

S/IG
0/6
3/6
5/6
1/6
5/6
2/6
5/6

Index
-9

-3

22

-1

-9
-12
12

Index
1

-2

0

-15
-19
15

20

Index
=27

4

19
-21
15

-3

13

GT Platz

19
22
30
20
18
16
26
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20
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13
11
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname
ALTUNTAS Su Helen

DANNENMANN Marie-Sophie

MOLLE Luise
BRANDAU Lou

LOBE MANGA Aurelia
MUHLEISEN Katharina
XU Yining

BEHRENS Annabelle
GREISER Carla
WIEDENROTH Leana
TENELSEN Emily
HULSE Lina

HEIN Sophie

TURKIS Isabela
LINDNER Luisa

AMMELBURGER Sophie

GANEA Anastasia
TRUSHEIM Luisa
GENG Christa
CERNATINSCHI Daria
RIESS Rosa

19. TFC Jugendcup 2024

Damenflorett U15

Verein
DARMSTADTER FC

TSB SCHWABISCH GEMUND

MTYV GIESSEN
DARMSTADTER FC
TG DORNIGHEIM
DURENER FC

TSG WEINHEIM
SKGO

TG HANAU
DARMSTADTER FC
SKGO

FS TV LANGEN
TSV BAD KISSINGEN
TV DIEBURG
SKGO

FS TV LANGEN
MTYV GIESSEN
SKGO

SKGO

MTYV GIESSEN
SKGO

S/IG

1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.000
0.000

Index
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DFL_U15

2 DANNENMANN Marie-

TSB SCHWABISCH

tableau de 32
1 ALTUNTAS Su Helen DARMSTADTER F
ALTUNTAS Su Helen
32
ALTUNTAS Su Helen
17 GANEA Anastasia MTYV GIESSEN 15/2
AMMELBURGER Sophi
16 AMMELBURGER Sophi  FS TV LANGEN 15/13
ALTUNTAS Su Helen
9 GREISER Carla TG HANAU 15/2
GREISER Carla
24
BEHRENS Annabelle
25 15/4
BEHRENS Annabelle
8 BEHRENS Annabelle SKGO
5 LOBE MANGA Aurelia TG DORNIGHEIM
LOBE MANGA Aurelia
28
LOBE MANGA Aurelia
21 RIESS Rosa SKGO 15/7
HULSE Lina
12 HULSE Lina FS TV LANGEN 15/1
LOBE MANGA Aurelia
13 HEIN Sophie TSV BAD KISSING 15/5
HEIN Sophie
20 CERNATINSCHI Daria MTYV GIESSEN 15/10
BRANDAU Lou
29 13/12
BRANDAU Lou
4 BRANDAU Lou DARMSTADTER F
3 MOLLE Luise MTYV GIESSEN
MOLLE Luise
30
MOLLE Luise
19 GENG Christa SKGO 15/7
TURKIS Isabela
14 TURKIS Isabela TV DIEBURG 15/0
MOLLE Luise
11 TENELSEN Emily SKGO 15/13
TENELSEN Emily
22
MUHLEISEN Katharina
27 . 15/10
MUHLEISEN Katharina
6 MUHLEISEN Katharina DURENER FC
7 XU Yining TSG WEINHEIM
XU Yining
26
WIEDENROTH Leana
23 15/3
WIEDENROTH Leana
10 WIEDENROTH Leana DARMSTADTER F
DANNENMANN Marie-
15 LINDNER Luisa SKGO 15/4
LINDNER Luisa
18 TRUSHEIM Luisa SKGO 15/13
DANNENMANN Marie-
31 15/3
DANNENMANN Marie-
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19. TFC Jugendcup 2024

Damenflorett U15
tableau des battus du tableau de 6

1 AMMELBURGER Sophi FS TV LANGEN

GREISER Carla
8 GREISER Carla TG HANAU 15/4
5 HULSE Lina FS TV LANGEN )

HULSE Lina
4 HEIN Sophie TSV BAD KISSING 15/7
3 TURKIS Isabela TV DIEBURG

TURKIS Isabela
6 TENELSEN Emily SKGO 15/12
7 XU Yining TSG WEINHEIM

XU Yining
2 LINDNER Luisa SKGO 15/1
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19. TFC Jugendcup 2024

Damenflorett U15
tableau D de 8

1 BRANDAU Lou DARMSTADTER F

BRANDAU Lou
8 TURKIS Isabela TV DIEBURG 15/7
5 GREISER Carla TG HANAU

) GREISER Carla

4 WIEDENROTH Leana DARMSTADTER F 15/13
3 BEHRENS Annabelle SKGO

XU Yining
6 XU Yining TSG WEINHEIM 15/6
7 HULSE Lina FS TV LANGEN )

] ] HULSE Lina

2 MUHLEISEN Katharina DURENER FC 15/7
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19. TFC Jugendcup 2024

Damenflorett U15
Viertelfinale
1 ALTUNTAS Su Helen DARMSTADTER F
HULSE Lina
8 HULSE Lina FS TV LANGEN 15/12
LOBE MANGA Aurelia
5 BRANDAU Lou DARMSTADTER F 15/4
LOBE MANGA Aurelia
4 LOBE MANGA Aurelia TG DORNIGHEIM 15/9
DANNENMANN Marie-
3 MOLLE Luise MTYV GIESSEN 15/4
MOLLE Luise
6 XU Yining TSG WEINHEIM 15/7
DANNENMANN Marie-
7 GREISER Carla TG HANAU 15/4
DANNENMANN Marie-
2 DANNENMANN Marie- TSB SCHWABISCH 15/2




